CÓDIGO DO CERTIFICADO: 317Y3-Q825P-PKKKR-55KN1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/317Y3-Q825P-PKKKR-55KN1

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE O PROGRAMA EMBAIXADORES: JUVENTUDE E CIDADES SUSTENTÁVEIS NAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ-RN do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MONIELE DA CONCEIÇÃO
CABRAL DE ASSIS, foi aprovada no IV Congresso Brasileiro de Biodiversidade Virtual que irá acontecer
no período de 08 a 11 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão